

Bang Holding, Aalborg ApS

Hasserisvej 126, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 22 25 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lise Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Holding, Aalborg ApS Hasserisvej 126, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 22 25 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Bang Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.529 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er dog påvirket negativt med t.kr. 1.229 som følge af at selskabets ene kapitalinteresse har omlagt aktiviteten og i den forbindelse foretaget nedskrivning af tidligere aktiverede underskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	727.735	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.193.840	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	225
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.229.387	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.517	-2
Resultat før skat	1.688.671	218
Skat af årets resultat	-159.315	8
Årets resultat	1.529.356	226
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	1.120
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.193.840	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-891.884	-894
Disponeret i alt	1.529.356	226

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.233.840	0
Kapitalinteresser	1.764.000	2.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.997.840</u>	<u>2.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.997.840</u>	<u>2.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	124	5
Udsudte skatteaktiver	0	8
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.030	0
Andre tilgodehavender	102.300	353
Tilgodehavender i alt	<u>226.454</u>	<u>366</u>
Likvide beholdninger	<u>796.217</u>	<u>120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022.671</u>	<u>486</u>
Aktiver i alt	<u>5.020.511</u>	<u>3.479</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.193.840	0
Overført resultat	2.532.447	3.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>4.890.687</u>	<u>3.474</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	124.824	0
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.824</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.824</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>5.020.511</u>	<u>3.479</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af kapitalinteresser	1.229.387	0
	<u>1.229.387</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor en kapitalinteresse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
